
 

 

 

   Komunikat nr WD/POZPN/2/RJ/2016 

                                                        z dnia  08.09.2016 r. 

Wydział Dyscypliny POZPN w Płocku na podstawie zapisów w sprawozdaniach meczowych oraz raportów Delegatów-

Obserwatorów za naruszenie przepisów gry przez kluby, zawodników, trenerów, działaczy oraz sędziów udzielił: 

                        

                       LIGA OKRĘGOWA 

1. Zawadzki Łukasz  (Zryw Bielsk) – kara dyskwalifikacji na 5 meczy za czerwoną kartkę  (WNZ) otrzymaną 

na zawodach w dniu 03.09.2016 r. 

  

              Klasa A 

     1.     Sebastian Duchewicz  (Start Proboszczewice) – kara dyskwalifikacji na okres od 05.09.2016 do                                         

31.10.2016 r. za czerwoną kartkę (WNZ)  otrzymaną na zawodach w dniu 03.09.2016 r. 

 

                    I LIGA U-19 

1.  Jarosław Sala – kara dyskwalifikacji  na okres od 05.09.2016 r. do 03.10.2016 r.za czerwoną kartkę 

(GB) otrzymaną w meczu z dnia 04.09.2016r. 

2. Jakub Gawryszewski – kara dyskwalifikacji na okres od 05.09.2016 do 26.09.2016 r. za czerwoną 

kartkę (NZ) otrzymaną w meczu z dnia 04.09.2016 r. 

 

         Na wniosek Wydziału Gier i Ewidencji WD postanowił: 

1. Ukarać klub „Świt” Staroźreby karą finansową w wysokości 100.00 zł w związku z walkowerem w 

meczu Junior B 2  w dniu 03.09.2016 r. (Regulamin MZPN § 19 p 7d). 

2. Ukarać klub „Zryw” Bielsk karą finansową w wysokości 100.00 zł  w związku z walkowerem w 

meczu Pucharu Polski w dniu 07.09.2016 r. (Regulamin MZPN § 19 p 7d). 

3. Ukarać klub „Błyskawica” Lucień karą finansową w wysokości   100.00 zł  w związku z walkowe-

rem w meczu U-16 z dnia 31.08.2016r. (Regulamin MZPN § 19 p 7d). 

4. Ukarać sędziów Wydziału Sędziowskiego POZPN: 

        - Bartosz Chyra – za brak sprawozdania papierowego oraz w extranecie z meczu „Szopen” 

Sanniki –  „Orkan” Sochaczew (Klasa B) z dnia 03.09.2016 r . – upomnienie 

         - Michał Dziepak za brak sprawozdania papierowego z meczu „Unia” Iłów – „Stoczniowiec” 

Płock (Liga B2) z dnia 31.08.2016 r. – upomnienie 



 

 

         - Paweł Wiśniewski za brak sprawozdania papierowego z meczu „Kasztelan” Sierpc – „Hura-

gan” Bodzanów (Liga C1) z dnia 03.09.2016 r. –wyjaśnione/anulowane  

         - Bartosz Chyra za brak sprawozdania papierowego oraz w extranecie z meczu z dnia 

04.09.2016 r. – kara finansowa 50.00 zł. 

         - Michał Dziepak za brak sprawozdania papierowego z meczu „Orkan” Sochaczew – „Pegaz” 

Drobin (Liga B1) – kara finansowa 50.00 zł 

         - Paweł Wiśniewski za brak sprawozdania papierowego z meczu „Kasztelan” Sierpc – „Po-

goń” Słupia (Liga D1) – kara finansowa 50.00 zł–wyjaśnione/anulowane 

 

 

 

 

                        Na wniosek Komisji Licencyjnej WD postanowił: 

1. Ukarać klub „Kasztelan” Białe Błoto karą finansową w wysokości 100.00 zł za nie spełnienie 

kryterium wymogów licencyjnych (Podręcznik Licencyjny PZPN; sankcje 3.8.2) 

 

 

W/w przysługuje odwołanie od decyzji organów pierwszej instancji w terminie 14 dni od daty ukazania się 

na stronie POZPN (§24 pkt 7 Reg. MZPN ). 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Wydziału Dyscypliny POZPN  

                                                                                                                     Sławomir Jędrzejewski 

 

 

 

Podstawa prawna:  

1. Regulamin Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej na sezon 2016/2017  

2. Regulamin Dyscypliny Polskiego Związku Piłki Nożnej  

3. Uchwała nr VI/116 z dnia 24.06.2014 Zarządu PZPN  

 

 

 


